DIVISÃO DE CONTRATOS
AVISO DE PENALIDADE

A Universidade Federal de São Paulo - UNIFESP, Campus Diadema, representada
neste ato, pelo Sr. André Aparecido Ramos, Diretor Administrativo, vem tornar pública a
aplicação da sanção: Multa Compensatória, no valor de R$ 14.938,07 (quatorze mil, novecentos
e trinta e oito reais, sete centavos) à Diagonal Gestão de Recursos Humanos Ltda., inscrita no
CNPJ sob o nº 07.187.088/0001-41, em decorrência da infração administrativa "Deixar de
apresentar os comprovantes do pagamento de multa estipulada na Convenção Coletiva de